Cumhuriyet Döneminde Yükseköğ- retimdeki Gelişmeler, Ankara: MEB Yükseköğretim Genel Müdürlüğü Yayını.

Bingöl, İ., 1990. geçmişten Günümüze Ormanlarımız ve Ormancılığımız, Cilt I, Ormancılık Eğitim ve Kültür Vakfı, Matbaa Teknisyenleri Basımevi, 144 s., İstanbul.

BOA, 1835. (Başbakanlık Osmanlı Arşivleri) Hatt-ı Hü- mayün, no. 28135, (1250/1835).

BOA, 1841. (Başbakanlık Osmanlı Arşivleri) Ayniyat Defteri, No. 767, s. 3, (29 Ş 1257/5 Ekim 1841).

BOA, 1857. (Başbakanlık Osmanlı Arşivleri) Ayniyat Defteri, No 780, s. 138, (17 Ca 1273/14 Ocak 1857).

BOA, 1858. (Başbakanlık Osmanlı Arşivleri), İrade, Meclis-i Vala, No 17314 (19 Za 1274/!Temmuz 1858).

Abdulgaffar Acatay, Prof.Dr.Selahattin İnal) İçin Düzenlenen Törende yapılan Konuşmalar, s. 39-45, Sermet Matbaası, İstanbul.
- Köse, S., 2018. KTÜ 61 Yaşında (Belgelerle Karadeniz Teknik Üniversitesi Tarihi), Sonhaber Matbaacılık, 347 s., Trabzon.
- Kutluk, H., 1948. Türkiye Ormancılığı İle İlgili Tarihi Vesikalar 893 – 1339 (1487 – 1923), Osmanbey Matbaası, İstanbul.
- Kutluk, H., 1957. Fransız Ormancılarını Nasıl getirildi? Orman mektebi Kimlerin İsteği ile ve Ne Suretle Açıldı? Türkiye Ormancılığı 100. Tedris Yılına Girerken, Türkiye Ormancılar Cemiyeti, s 18-21, Ankara
- Kutluk, H., 1965. Prof. Bernhard’ın 38 yıl önce vermiş olduğu konferans, OGM Teknik Haberler Bülteni, Yıl 4, Sayı 16, s.181-193, Ogun Kardeşler Matbaası, Ankara.
- Kutluk, H., 1967. Türkiye Ormancılığı ile ilgili Tarihi vesikalar 1202-1341 (1787 – 1925), Ogun Kardeşler Matbaası, Ankara.
- Namal, Y., Karakök, T., 2011. Atatürk ve Üniversite Reformu (1933) - (Atatürk and the University Reform (1933)), *Yükseköğretim ve Bilim Dergisi*, 1(1): 27-35.
- Osara, N.O., Rydbo, F., Vakomies, P.J., 1968.